

Verksamhetsberättelse 2024



Borås Brukshundklubb

Styrelsen för Borås Brukshundklubb avger följande berättelse för verksamhetsåret

2024.01.01 – 2024.12.31

Medlemsantalet

Den 31 december 2024 uppgick antalet medlemmar i Borås BK till 474 st.

Sammanträden

Vi har haft fyra stadgeenliga medlemsmöten varav ett var årsmötet på Borås Brukshundklubb och styrelsen har haft tolv protokollförda sammanträden.

Funktionärer

Styrelse

Ordförande: Catarina Eng Karlsson

Vice ordförande: Inger Friberg

Sekreterare: Birgitta Andersson

Kassör: Ingemar Ström

Ledamöter: Lotta Augustsson
 Stefan Hall
 Daniel Petersson

Suppleanter: Conny Andersson
 Marianne Claesson

Revisor: Maria Blom
 Susanne Norén

Revisor suppleanter: Astrid Åsgården

Ombud:

Västra distriktet: Utsågs av styrelsen inför varje möte

Sektorer och kommittéer:

Stugkommitté:	Ingemar Ström Conny Andersson
Kökskommitté:	Yvonne Eberstein Cecilia Stridh
Utbildningssektor:	Mariannne Claesson Kerstin Borgerud Birgitta Andersson Stefan Bengtsson
Tävlingssektor:	Astrid Åsgården Ulrica Bodén Yvonne Eberstein Ulla Gustavsson
Webbansvarig:	Stefan Hall
Agilitysektorn:	Lina Gustavsson Charlotta Antelid Jonas Sjöström Magnus Johansson
Rasutvecklingssektorn:	Marianne Claesson Lena Madstrand
Tjänstehundssektorn:	-
Valberedning:	Tommy Kronholm Kerstin Borgerud Malin Häggström
Rally kommitté:	Helena Nilsson, Cecilia Stridh, Inger Friberg, Anna Hammar, Marita Olsson, Helen Eriksson Marie Wemmer

Tävlingsresultat

Under året har klubbens medlemmar representerat klubben på tävlingsbanorna i många olika grenar. Vi gratulerar till många fina prestationer i allt från nybörjare till SM. Ni representerar alla klubben på ett fantastiskt sätt!

Ett särskilt grattis i år igen till Elin Bålefalk med Clara Av Gybsmalinois och Anna Löfgren med Es-Flindtto´s Hexa som tog guld respektive silver på SM i skydd.

Årets hund 2024.

Årets Brukshund: Ingen

Årets lydnadshund: Ingen

Årets rallylydnadshund: Helena Nilsson med Glädjerusets Tuffa Tilja

Årets agilityhund: Ingen

KM 2024

Inställt

Verksamhetsberättelser från våra olika sektorer och kommittéer

Agilitysektorn

Under 2024 har vi haft 4 st blåbärstävling, en i april, en i maj, en i juni och en i juli.

I den officiella klass 1 och 2 tävlingen i maj hade 270 anmälda.

Vi har även haft en officiell lagtävling med 200 anmälda.

Lina och Magnus har haft en onsdagsträning den 2/10 där våra medlemmar kunde prova på agility.

Tyvärr har vi inte kunnat erbjuda någon kurs under året som gått.

Vi erbjöd gemensam vinterträning inomhus men det var för få intresserade så det blev inte av.

Magnus, Jonas, Charlotte och Lina

Kökskommittén

Kökskommittén 2024 bestod av Cecilia Stridh och Yvonne Eberstein (sammankallande)

Kökskommittén har till sin hjälp ett fantastiskt gäng medlemmar som anmält intresse att hjälpa till. Tillsammans har vi löst bemanning av köket efter varje onsdagsträning, vid tävlingar, klubbens vår/höststäddagar samt även vid enstaka arrangemang (ex föreläsning)

Vi fick även möjligheten att bemanna köket 29/6 då Leonbergerklubben hyrt stuga och planer för en officiell utställning.

Utbudet som erbjuds vid de olika tillfällena brukar variera, men populärt brukar ex vara: våfflor, toast, mackor, hamburgare, korv m. bröd, hembakta bullar/kakor. Vid tävlingar brukar vi även ha litet lunchalternativ till våra funktionärer

Vi har fortsatt med vår swish-bok där medlemmar som vill, kan sätta in en större valfri summa och sedan räkna av efter hand man handlar i vårt fina café. Att använda swish-bok gynnar klubben, på så sätt att vi slipper betala swish-avgift till banken vid varje köp (1,50 kr/tillfälle)

Under 2024 har vi även investerat i ett nytt frysskåp vilket var välbehövligt

Kökskommittén tackar för förtroendet att fått ansvara för köket 2024 på den bästa av alla Brukshundklubbar

Tävlingssektorn

Tävlingssektorn har under 2024 bestått av Astrid Åsgården (sammankallande), Ulrica Bodén, Yvonne Ebberstein och Ulla Gustavsson.

Klubben har under året arrangerat 8 Brukstävlingar och 2 Lydnadstävlingar.

Glädjande är att vi kom igång med Skyddstävlingar på klubben igen, efter att dessa legat i ”dvala” några år.

Under året har:

- Lars Borgerud blivit klar med sin utbildning till Tävlingsledare för Spår och Sök.
- Astrid Åsgården påbörjat utbildning till Tävlingsledare Lydnad

Jättekul, nu kan vi sikta på fler tävlingar framöver.

För att driva alla tävlingar så har vi ett FANTASTISKT gäng klubbmedlemmar som alltid ställer upp. Det krävs en hel del funktionärer till tävlingar.

Domare, tävlingsledare, tävlingssekreterare, spårläggare, figuranter, mottagare, skrivare, köket, övriga funktionärer, ja utan ert engagemang så hade det inte gått. Så än en gång

STORT TACK TILL ER ALLA

Datum	Klass	Starter	Uppfl.	Cert	Certp.	Startande Boråsekipage
2024-04-07	Spår AKL	9				Helena Wyssbrod Marie Wemmer Kerstin Borgerud
2024-05-18	Spår EKL	8		2		
2024-05-26	Skydd LKL	4	2			Anders Dahl
2024-05-26	Skydd HKL	1				
2024-05-26	Skydd EKL	4		1		
2024-09-14	Spår LKL	7	4			Anders Dahl Upplýttad
2024-09-14	Spår HKL	6	1			Ingemar Ström Malena Williamson
2024-10-19	Spår AKL	12	3			Yvonne Ebberstein Marie Wemmer Birgitta Andersson Helena Wyssbrod Lars Borgerud

Datum	Klass	Starter	1:a pris	Startande Boråsekipage
2024-10-20	Lydnad Startkl. FM	14	8	Marie-Louise Jangren Yvonne Ebberstein Helena Wyssbrod
2024-10-20	Lydnad Startkl. EM	16	10	Ulrica Bodén Marie-Louise Jangren Yvonne Ebberstein

Stugkommitten

På måndagar har stugkommitten träffats och skött om vår klubb med allt från gräsklippning, ordnat i rabatter till fix av belysning i tävlingsbod.

Under året har vi haft 2 städdagar, den 27 april och den 9 november. Det har varit många som hjälpt till att få det fint på klubben.

Det har också blivit några stora arbeten gjorda på klubben. Vi har fått dränering på övre plan. Alla lampor på övre plan har bytts ut till en mer energisnål variant och det har dessutom blivit fler stolpar med belysning på bortre änden på planen.

Inne i sekretariatet har vi fått ett nytt skåp till priser.

Rallysektorn

Rallysektorn har under slutet av året utökats och består nu av sju personer: Helena Nilsson, Cecilia Stridh, Inger Friberg, Anna Hammar, Marita Olsson, Helen Eriksson samt Marie Wemmer (sk). Vi har haft fyra möten under året (31 jan, 18 mars, 15 aug och 11 dec).

Vi är stolta över att Helena Nilsson nu har slutfört sin domarutbildning i Rallylydnad och blev examinerad den 15 september 2024. Vi har nu två domare på klubben, Helena Nilsson och Karin Holst.

Vi har ansökt och fått godkänt att få ha en officiell tävling den 7 juni 2025 där en inhyrd domare samt Helena Nilsson kommer att döma alla ekipagen i dubbel nybörjarklass och dubbel avancerad klass.

Vi har arrangerat en träningstävling på kvällen den 2 september med 15 starter, där Helena var domare. Marie var skrivare. Cecilia ordnade god fika och gav värdefull hjälp i köket. Tack till alla deltagare den kvällen, det var mycket trevligt.

Vi har hållit i två öppna träningar under hösten, den 9 oktober hölls av Cecilia och den 23 oktober hölls av Marie, båda gånger välbesökta med ca 15-20 deltagare.

Den 28 dec genomförde Helena med stöd av Marie en specialdag för tävlingsträning på tre olika nivåer för våra klubbmedlemmar där totalt 18 ekipage deltog.

Våra öppna onsdagsträningar startade den 6 mars och flera medlemmar kommer nu och tränar regelbundet denna tid. Vi ser också att många medlemmar är ute och tävlar. I de fall vi får vetskap om resultat läggs det ut på klubbens facebookside. Stort grattis till er alla under året som gått, ingen nämnd ingen glömd.

Under 2025 hoppas vi kunna utbilda flera funktionärer.

Hälsningar Rallysektorn

Utbildningssektorn

Sammanställning kurser år 2024

Instruktör	Kurs	antal deltagare
Birgitta Andersson	Special sök	6
Birgitta Andersson	Special sök	6
Marianne Claesson	Tävlings lydnad	9
Lotta Augustsson	Bruks lydnad	5
Marianne Claesson	Unghundskurs	6
Lotta Augustsson	Unghundskurs	6
Lena Madstrand	Unghundskurs	6
Catarina Eng	Rally nybörjare	7
Catarina Eng	Rally steg 2	6
Catarina Eng	Rally fort	6
Catarina Eng	Rally m Klass	5
Marianne Claesson	Valpkurs	10
Kerstin Borgerud	Valp kurs	8
Kerstin Borgerud	Valpkurs	7
Kerstin Borgerud	Valpkurs	5
Lena Madstrand	Valpkurs	4
Monica Sandgren	Valpkurs	7
Marianne Claesson	Nybörjare	7
Lena Madstrand	Nybörjare	6

Totalt 122 deltagare

De som varit hjälpinstruktörer är: Ulrika Boden, Gerd Andersson, Karin Wikander, Maria Jörgensen, Bertil Andrén, Marianne Andrén, Marcus Schoenherr, Tommie Kronholm, Mollie Åbrink, Malin Häggström, Stefan Bengtsson, Ulrica Fagerlund, Inger Friberg, Flemming Jörgensen.

Förutom kursverksamhet har vi även haft föreläsningar.

Peter Landgren, Nationellt Hundansvarig hos Missing People Sweden höll en föreläsning om hundresursen i organisationen.

Daniel Svensson hade en heldag om hundars mentalitet.

Våra domare Marianne Claesson, Christer Gusstafsson och Sven-Arne Johansson berättade lite från domarkonferensen för bruksdomare. De svarade också på frågor gällande bedömningen i bruket och tävlingslydnaden.

Mari-Louise Jangren hade en föreläsning där hon berättade om den nya hundsporten Hoopers.

Tack till alla som deltagit och varit aktiva på våra arrangemang och vi hoppas att kunna bjuda på minst lika mycket under 2025.

Rasutvecklingssektorn

Vi har under 2024 genomfört 7 mentalbeskrivningar med totalt 45 hundar.

Följande 18 raser har beskrivits:

6 Australian Shepherd, 2 Border Collie, 3 Boxer, 1 Collie, 3 Golden Retriever, 1 Groenendal, 2 Hollandse Herdershond, 2 Labrador, 1 Laekenois, 1 Leonberger, 4 Malinois, 1 Miniature American Shepherd, 8 Riesenschnauzer, 5 Schäfer, 1 Shetland Sheepdog, 1 Svensk Lapphund, 2 Tervueren, 1 Vit Herdehund

Under vintern har vi utbildat nya figuranter Catharina Christiansson, Mikaela Lindgren, Maria Jörgensen, Flemming Jörgensen, Margareta Odén.

Vi som arbetat på våra MH under året har varit:

Beskrivare: Marianne Claesson

Testledare: Lena Madstrand, Catarina Eng Karlsson, Fatmir Bajramaj, Kerstin Borgerud, Ulrika Bodén

Figuranter: Maria Jörgensen, Stefan Bengtsson, Marie-Louise Jangren, Astrid Åsgården, Daniel Peterson, Flemming Jörgensen, Tina Snögren, Margareta Odén, Yvonne Eberstein, Birgitta Andersson, Gunnel Svensson, Mikaela Lindgren, Linda Rogberg

RUS sektorn tackar alla som ställt upp under året och ser fram emot våra MH under 2025

Slutord

Vi står nu vid slutet av ännu ett framgångsrikt år för Borås Brukshundklubb. För sjätte året i rad ökar vi antalet klubbmedlemmar. Tillsammans har vi skapat en gemenskap präglad av glädje, engagemang och kärlek till våra fyrbenta vänner.

Vi har genomfört många aktiviteter, utbildningar och tävlingar som har stärkt vår klubbanda och gett oss oförglömliga minnen.

Ett stort tack riktas till alla medlemmar, instruktörer och funktionärer som har bidragit med sin tid och sitt engagemang. Utan er skulle vi inte kunna erbjuda den fantastiska verksamhet vi har idag. Vi ser med spänning fram emot kommande år och de möjligheter som väntar.

Kul är också att så många kommit ut och representerat Borås BK på tävlingsbanorna.

Klubben har även erhållit bidrag för att dränera övre plan, installera ny belysning och bygga läktare till övre plan. Det är glädjande att vi fortsätter att utvecklas som klubb och kan erbjuda nya träningsmöjligheter.

Låt oss fortsätta att arbeta tillsammans för att göra Borås Brukshundklubb till en plats där både människor och hundar trivs och utvecklas. Vi önskar alla medlemmar, gamla som nya, en härlig tid framöver med många trevliga stunder på klubben. Tillsammans skapar vi framtiden för vår klubb!

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen för Borås Brukshundklubb

Styrelsen 2024

Ordförande Catarina Eng Karlsson

Sekreterare Birgitta Andersson

Vice ordförande Inger Friberg

Kassör Ingemar Ström

Ledamot Stefan Hall

Ledamot Lotta Augustsson

Ledamot Daniel Petersson

Suppleant Marianne Claesson

Suppleant Conny Andersson